EXTRATO DO CF Nº 036/2024 – TEK ATACADO DISTRIBUIDOR DE

SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
036/2024, firmado com a empresa TEK ATACADO DISTRIBUIDOR DE SEGURANÇA
ELETRÔNICA LTDA (Processo SEI nº 202400058001369).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, o fornecimento de equipamentos de informática,
conforme Termo de Referência nº. 005/2024 - GTI - V.3 (59682393) e Edital nº 27/24-GAPS
(59807143), bem como condições e especificações abaixo:

LOTE 02

ITENS DESCRIÇÃO QTE.
REF.

MEDIDA
MARCA

MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

Controladora WLAN:

UNIFI UBIQUITI CLOUD KEY
UCK-G2-PLUS IMP

01 Unidade UBIQUITI R$ 1.599,00 R$ 1599,00

02

Access Point Antena Dual-Band
(com fonte):

AP UBIQUITI UNIFI UAP-AC-
PRO + FONTE UBIQUITI 15W U-
POE-AF IMP

01 Unidade UBIQUITI R$ 1.430,00 R$ 1.430,00

                    TOTAL DO LOTE 02 .................................................. R$ 3,029,00

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 3.029,00 (três mil e vinte e nove reais), em conformidade com
a proposta apresentada pela CONTRATADA (60353963).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão provenientes do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº
471/2024/OVG/DIAF – 17233 (59508399).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do contrato,
podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG.
Leonardo Adriano Muniz Silva – Representante da Contratada.